
GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Břeclavi
NAZEV KOD EAC01 UC UZ UC0017 UZ0017
Bavory 584304 226 29 15 0 0
Boleradice 584321 392 50 30 1 0
Borkovany 584339 350 60 25 0 0
Bořetice 584347 615 83 42 2 2
Brod nad Dyjí 584355 228 24 14 0 0
Brumovice 584363 439 56 27 0 0
Břeclav 584291 14229 1582 793 11 5
Březí 584371 811 98 45 1 0
Bulhary 584380 384 57 28 0 0
Cvrčovice 550272 284 26 13 0 0
Diváky 584401 226 26 17 0 0
Dobré Pole 584410 192 36 12 0 0
Dolní Dunajovice 584428 867 117 59 0 0
Dolní Věstonice 584436 173 26 15 0 0
Drnholec 584444 894 158 87 0 0
Hlohovec 584452 696 72 34 0 0
Horní Bojanovice 584461 305 34 13 1 0
Horní Věstonice 584479 219 44 26 0 0
Hrušky 584487 677 81 38 0 0
Hustopeče 584495 3131 328 188 1 0
Ivaň 584517 334 35 15 1 0
Jevišovka 584525 238 60 33 1 0
Kašnice 550256 95 3 2 0 0
Klentnice 584541 257 31 15 0 0
Klobouky u Brna 584550 1038 103 50 1 0
Kobylí 584568 1031 98 56 1 1
Kostice 584576 928 119 52 0 0
Krumvíř 584584 536 49 15 0 0
Křepice 584592 613 60 34 0 0
Kurdějov 555282 169 16 9 0 0
Lanžhot 584622 1868 201 84 1 1
Lednice 584631 1249 140 69 0 0
Mikulov 584649 4077 641 296 4 0
Milovice 584657 255 29 15 0 0
Moravská Nová Ves 584665 1268 153 62 2 2
Moravský Žižkov 584673 682 66 27 0 0
Morkůvky 584681 214 38 12 0 0
Němčičky 584703 274 45 27 0 0
Nikolčice 584711 367 24 13 0 0
Novosedly 584746 600 81 31 1 0
Nový Přerov 584754 140 33 17 2 2
Pasohlávky 584762 358 54 34 0 0
Pavlov 584771 281 47 26 0 0
Perná 584789 379 68 29 0 0
Podivín 584797 1463 145 78 0 0
Pohořelice 584801 2268 208 114 0 0
Popice 584819 501 70 37 0 0
Pouzdřany 584835 367 63 30 1 0
Přibice 584843 474 53 28 1 1
Přítluky 584851 428 55 20 0 0
Rakvice 584860 1111 98 38 0 0
Sedlec 584878 395 61 26 0 0
Starovice 584894 379 38 22 0 0
Starovičky 584908 346 48 29 1 0



Strachotín 584916 393 52 18 0 0
Šakvice 584924 679 74 28 0 0
Šitbořice 584932 946 78 32 0 0
Tvrdonice 584941 1032 136 61 0 0
Týnec 584959 488 49 16 0 0
Uherčice 584967 478 46 24 0 0
Valtice 584975 1936 190 76 1 1
Velké Bílovice 584983 1892 198 101 1 0
Velké Hostěrádky 584991 200 17 7 0 0
Velké Němčice 585009 832 55 29 0 0
Velké Pavlovice 585017 1500 171 96 1 1
Vlasatice 585025 393 66 28 1 1
Vranovice 585033 953 85 40 1 0
Vrbice 585041 542 82 45 0 0
Zaječí 585050 740 94 56 0 0
Ostatní 0 0 33 19 1 0
Okres celkem 63325 7446 3642 40 17



UC1824 UZ1824 UC5099 UZ5099 UCVABC UZVABC UCVH UZVH
7 3 9 5 6 4 11 3

14 9 6 3 14 8 22 10
10 6 21 7 14 9 33 9
20 11 12 3 19 11 44 16
5 3 6 4 7 5 13 5

12 8 12 4 10 7 31 10
343 156 395 180 504 261 596 251
20 9 22 10 26 10 52 27
14 8 19 6 21 10 29 14
8 5 6 3 10 3 8 4
3 2 8 4 5 5 14 7
8 1 11 4 8 4 21 6

21 12 37 11 32 19 57 23
3 3 12 6 8 6 10 4

33 16 42 20 56 36 69 33
15 8 17 9 21 11 35 14
5 1 16 5 12 7 18 4
7 3 10 4 8 8 24 10

13 3 27 17 23 16 38 14
76 44 73 31 82 54 151 78
14 3 11 7 7 4 17 7
13 6 10 6 26 16 26 12
1 0 1 1 0 0 1 1
7 4 8 5 7 4 12 4

24 12 25 7 23 13 45 18
31 14 20 9 26 17 45 21
24 11 26 8 20 9 66 22
10 3 16 5 10 3 26 7
11 5 18 7 15 9 34 17
3 1 4 0 5 5 9 3

40 17 55 18 58 24 90 29
23 10 46 22 46 27 67 23

113 48 158 57 242 122 229 87
5 3 11 6 13 8 12 5

30 13 36 10 42 19 74 25
12 3 19 9 17 9 36 15
11 3 7 1 6 3 21 5
9 5 10 6 5 4 31 16
5 2 6 2 8 7 11 6

18 10 25 9 23 11 38 11
7 2 9 5 22 14 9 3
9 6 13 7 14 12 31 17

15 11 7 1 9 4 29 16
8 2 25 7 17 11 38 12

26 12 32 18 30 18 53 21
40 16 55 27 61 32 101 54
19 8 27 13 11 10 43 17
18 11 15 4 23 10 29 14
6 2 15 5 11 9 33 14
9 4 21 7 12 6 37 12

27 14 20 6 13 7 50 15
9 1 15 5 28 11 25 10

10 7 8 5 12 9 19 8
10 7 9 5 8 6 27 13



5 4 20 4 9 6 32 7
16 6 20 8 15 9 45 12
17 8 21 7 27 12 36 12
27 6 28 9 40 24 55 18
7 5 12 1 13 4 29 9

13 5 9 5 7 5 27 11
35 12 50 17 41 19 80 27
45 20 43 21 46 31 101 40
4 0 3 1 3 3 11 4
9 5 20 10 14 9 24 12

47 22 41 19 39 24 77 34
14 7 12 4 32 15 27 10
18 9 28 8 18 12 41 16
15 10 21 9 21 16 51 20
27 12 22 9 38 25 40 23
4 4 5 2 15 9 13 5

1557 722 1899 780 2134 1190 3379 1362



UCVKLM UZVKLM UCZPS UZZPS UCE6 UZE6 UCE12 UZE12
10 6 6 5 18 12 14 8
10 8 5 4 22 12 12 6
8 5 18 7 30 15 23 12

19 14 6 4 35 22 29 19
4 4 4 3 13 9 9 6

11 8 6 2 24 14 16 12
388 231 260 125 882 457 609 321
13 6 22 14 54 25 40 20
7 4 11 7 23 14 16 10
6 5 6 4 14 6 10 4
6 5 4 1 13 8 7 4
6 2 17 6 23 9 17 6

25 15 32 14 67 36 41 23
7 4 8 5 13 8 10 7

22 15 29 15 83 47 69 37
15 8 12 7 36 17 25 10
3 1 5 2 11 3 8 2
8 6 5 3 26 16 19 12

14 6 19 11 37 19 28 14
68 40 56 31 167 113 103 72
6 2 4 3 14 4 8 3
4 1 4 3 31 20 20 16
1 0 0 0 1 1 1 1

11 6 4 1 18 9 13 8
22 12 27 12 59 34 45 27
22 14 14 7 45 25 25 15
31 20 16 9 56 30 36 19
9 3 6 3 20 9 12 6

11 8 8 4 20 13 13 8
2 1 3 1 11 8 9 6

50 28 29 15 109 49 83 37
19 14 35 20 82 44 62 31

131 75 109 53 388 193 297 144
4 2 7 1 16 9 12 5

25 10 32 13 69 33 55 28
11 3 15 6 36 18 25 11
7 2 5 0 15 4 7 3
9 7 5 3 19 15 9 7
5 0 7 5 14 7 12 6

12 6 13 5 42 20 30 14
1 0 7 3 13 9 9 5
6 3 11 6 23 12 17 11
6 5 9 4 21 13 15 9

10 6 17 7 40 19 25 11
58 38 21 14 69 40 42 25
41 25 31 11 130 81 98 60
10 6 13 11 42 28 24 18
7 4 6 3 31 15 23 11
8 5 8 3 31 15 23 9
4 2 8 5 10 5 7 4

28 16 16 8 43 19 30 16
8 5 14 4 34 14 29 12
6 4 4 3 16 12 11 8

10 7 7 4 21 13 9 5



8 5 13 3 24 9 19 6
13 7 8 4 33 14 23 8
11 5 15 6 30 14 16 4
37 17 21 9 63 34 47 28
6 2 9 1 25 11 18 7

10 7 4 3 13 11 7 6
54 22 18 8 94 43 62 25
39 23 41 28 96 58 78 47
1 0 2 1 7 4 5 3

16 8 14 9 25 16 17 12
51 34 28 21 77 54 56 38
5 3 12 4 42 17 39 17

23 11 17 7 47 21 31 15
8 7 18 11 29 19 26 18

12 7 16 7 49 23 33 15
3 3 2 0 19 13 10 6

1542 894 1284 642 3853 2063 2728 1459



UCKZAM9 UZKZAM9 UCABS UZABS UCMLA UZMLA UCABSE6 UZABSE6
8 5 2 0 0 0 0 0
8 4 6 6 1 0 1 1

13 7 5 2 0 0 1 1
10 6 6 5 2 2 1 1
8 6 2 1 0 0 1 1

10 7 7 5 0 0 0 0
602 291 133 68 11 5 21 13
29 11 9 6 1 0 0 0
18 9 3 3 0 0 0 0
9 4 5 5 0 0 0 0
7 5 2 2 0 0 1 1

16 6 4 1 0 0 1 0
46 24 10 6 0 0 1 1
9 5 1 1 0 0 1 1

65 36 11 6 0 0 1 1
32 16 10 7 0 0 0 0
7 5 3 1 1 0 0 0

11 8 4 2 0 0 1 1
28 18 4 1 0 0 1 1
65 40 37 23 1 0 9 9
11 6 8 2 0 0 1 0
28 18 4 2 1 0 0 0
0 0 1 0 0 0 0 0
9 3 4 1 0 0 1 0

17 10 12 5 1 0 3 2
16 9 14 8 1 1 4 2
33 16 15 8 0 0 3 1
10 4 7 2 0 0 3 1
11 8 5 4 0 0 0 0
6 3 0 0 0 0 0 0

75 33 18 7 1 1 8 4
66 34 10 5 0 0 1 1

269 121 36 19 4 0 8 5
18 10 2 1 0 0 0 0
60 29 11 4 2 2 2 0
24 10 5 1 0 0 1 0
4 2 2 1 0 0 0 0
4 4 3 2 0 0 2 1
7 6 3 0 0 0 3 0

27 10 8 4 1 0 2 1
21 12 2 0 2 2 0 0
18 13 4 2 0 0 1 0
9 2 5 3 0 0 0 0

32 13 1 0 0 0 1 0
38 23 8 5 0 0 2 1
72 37 21 10 0 0 3 3
12 8 11 3 0 0 5 2
13 4 6 2 1 0 1 0
19 10 1 0 1 1 0 0
13 7 1 0 0 0 0 0
25 10 14 7 0 0 3 2
31 11 3 0 0 0 0 0
8 6 6 4 0 0 2 1
6 0 1 1 1 0 0 0



4 2 2 1 0 0 1 0
11 8 11 5 0 0 2 1
15 7 4 1 0 0 0 0
50 28 13 4 0 0 3 1
22 7 4 3 0 0 1 1
5 4 9 4 0 0 0 0

62 24 17 3 1 1 2 0
72 42 24 12 1 0 3 1
2 2 3 0 0 0 0 0

11 6 5 4 0 0 1 1
31 19 21 9 1 1 6 3
29 14 4 1 1 1 1 0
23 12 8 3 1 0 3 1
19 11 8 6 0 0 3 3
40 25 13 7 0 0 3 2
7 4 0 0 1 0 0 0

2416 1220 662 327 39 17 130 73



UCMLAE6 UZMLAE6 VMC UCE0 UCEX EAZ01 UCDOS UZDOS
0 0 1 4 2 108 29 15
1 0 0 5 1 175 48 29
0 0 0 3 1 141 58 24
0 0 8 21 4 263 79 39
0 0 0 6 1 89 23 14
0 0 2 11 2 182 52 24
4 3 107 140 100 6653 1496 746
0 0 5 9 9 349 94 42
0 0 0 10 4 160 50 24
0 0 0 3 3 124 25 13
0 0 -1 3 4 94 24 17
0 0 0 1 1 80 34 11
0 0 2 13 9 387 115 59
0 0 2 3 1 72 23 13
0 0 5 25 3 386 155 86
0 0 2 10 4 307 70 34
0 0 2 5 0 128 31 11
0 0 0 5 0 96 42 24
0 0 5 22 5 292 75 35
0 0 2 29 30 1418 309 176
0 0 0 1 1 140 33 15
1 0 0 12 0 104 56 30
0 0 0 0 0 38 3 2
0 0 0 2 1 116 30 15
0 0 20 6 11 453 96 46
0 0 3 9 7 459 91 53
0 0 1 18 4 401 108 45
0 0 2 11 0 234 47 15
0 0 3 13 2 253 57 33
0 0 1 0 3 68 15 9
1 1 6 35 6 827 188 78
0 0 7 11 10 548 130 63
2 0 16 60 32 1884 613 282
0 0 3 1 1 119 28 14
1 1 2 25 9 580 143 58
0 0 0 7 9 292 59 25
0 0 0 7 1 89 37 12
0 0 1 14 3 104 44 27
0 0 0 3 1 144 22 13
0 0 3 18 1 255 75 28
2 2 0 10 0 59 33 17
0 0 0 6 1 151 52 33
0 0 0 6 1 115 44 23
0 0 2 13 1 163 67 29
0 0 7 18 8 641 136 71
0 0 8 26 12 1026 198 105
0 0 0 12 5 222 64 33
1 0 0 10 5 143 60 29
0 0 0 5 8 188 53 28
0 0 0 33 1 181 54 19
0 0 1 12 7 494 89 33
0 0 1 6 1 161 57 25
0 0 0 6 6 163 37 21
0 0 2 5 7 138 45 27



0 0 0 19 2 167 48 17
0 0 0 15 5 274 72 27
0 0 2 12 6 384 73 29
0 0 2 22 4 467 128 59
0 0 37 6 1 224 45 15
0 0 0 11 2 199 40 20
0 0 11 30 19 877 178 72
0 0 13 17 10 806 181 88
0 0 0 2 4 87 17 7
0 0 34 5 4 344 50 24
0 0 2 31 13 669 160 88
0 0 0 7 3 154 65 27
0 0 0 9 4 415 76 37
0 0 6 12 4 216 80 44
0 0 1 11 2 319 88 51
0 0 0 1 0 32 18

13 7 339 958 433 28059 7029 3415



UCDOSMN UZDOSMN
12,83 13,89
12,24 16,57
16,57 17,02
12,85 14,83
10,09 15,73
11,85 13,19
10,51 11,21
11,59 12,03
13,02 15

8,8 10,48
10,62 18,09
17,71 13,75
13,26 15,25
13,29 18,06
17,34 22,28
10,06 11,07
10,16 8,59
19,18 25
11,08 11,99
9,87 12,41
9,88 10,71

23,53 28,85
3,16 5,26

11,67 12,93
9,25 10,15
8,83 11,55

11,64 11,22
8,77 6,41
9,3 13,04

8,88 13,24
10,06 9,43
10,41 11,5
15,04 14,97
10,98 11,76
11,28 10
8,65 8,56

17,29 13,48
16,06 25,96
5,99 9,03
12,5 10,98

23,57 28,81
14,53 21,85
15,66 20
17,68 17,79

9,3 11,08
8,73 10,23

12,77 14,86
16,35 20,28
11,18 14,89
12,62 10,5
8,01 6,68

14,43 15,53
9,76 12,88

13,01 19,57



12,21 10,18
10,6 9,85
7,72 7,55
12,4 12,63
9,22 6,7
8,37 10,05
9,19 8,21
9,57 10,92
8,5 8,05

6,01 6,98
10,67 13,15
16,54 17,53
7,97 8,92

14,76 20,37
11,89 15,99
3200 1800

11,0998816 12,170783



GIS 1 - Prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Břeclavi
NAZEV KOD MN PZ_U PC0017_U PZ0017_UZ PC1824_U
Bavory 584304 12,8 52 0 0 24
Boleradice 584321 12,8 60 2 0 28
Borkovany 584339 17,1 42 0 0 17
Bořetice 584347 13,5 51 2 5 24
Brod nad Dyjí 584355 10,5 58 0 0 21
Brumovice 584363 12,8 48 0 0 21
Břeclav 584291 11,1 50 1 1 22
Březí 584371 12,1 46 1 0 20
Bulhary 584380 14,8 49 0 0 25
Cvrčovice 550272 9,2 50 0 0 31
Diváky 584401 11,5 65 0 0 12
Dobré Pole 584410 18,8 33 0 0 22
Dolní Dunajovice 584428 13,5 50 0 0 18
Dolní Věstonice 584436 15,0 58 0 0 12
Drnholec 584444 17,7 55 0 0 21
Hlohovec 584452 10,3 47 0 0 21
Horní Bojanovice 584461 11,1 38 3 0 15
Horní Věstonice 584479 20,1 59 0 0 16
Hrušky 584487 12,0 47 0 0 16
Hustopeče 584495 10,5 57 0 0 23
Ivaň 584517 10,5 43 3 0 40
Jevišovka 584525 25,2 55 2 0 22
Kašnice 550256 3,2 67 0 0 33
Klentnice 584541 12,1 48 0 0 23
Klobouky u Brna 584550 9,9 49 1 0 23
Kobylí 584568 9,5 57 1 2 32
Kostice 584576 12,8 44 0 0 20
Krumvíř 584584 9,1 31 0 0 20
Křepice 584592 9,8 57 0 0 18
Kurdějov 555282 9,5 56 0 0 19
Lanžhot 584622 10,8 42 0 1 20
Lednice 584631 11,2 49 0 0 16
Mikulov 584649 15,7 46 1 0 18
Milovice 584657 11,4 52 0 0 17
Moravská Nová Ves 584665 12,1 41 1 3 20
Moravský Žižkov 584673 9,7 41 0 0 18
Morkůvky 584681 17,8 32 0 0 29
Němčičky 584703 16,4 60 0 0 20
Nikolčice 584711 6,5 54 0 0 21
Novosedly 584746 13,5 38 1 0 22
Nový Přerov 584754 23,6 52 6 12 21
Pasohlávky 584762 15,1 63 0 0 17
Pavlov 584771 16,7 55 0 0 32
Perná 584789 17,9 43 0 0 12
Podivín 584797 9,9 54 0 0 18
Pohořelice 584801 9,2 55 0 0 19
Popice 584819 14,0 53 0 0 27
Pouzdřany 584835 17,2 48 2 0 29
Přibice 584843 11,2 53 2 4 11
Přítluky 584851 12,9 36 0 0 16
Rakvice 584860 8,8 39 0 0 28
Sedlec 584878 15,4 43 0 0 15
Starovice 584894 10,0 58 0 0 26
Starovičky 584908 13,9 60 2 0 21



Strachotín 584916 13,2 35 0 0 10
Šakvice 584924 10,9 38 0 0 22
Šitbořice 584932 8,2 41 0 0 22
Tvrdonice 584941 13,2 45 0 0 20
Týnec 584959 10,0 33 0 0 14
Uherčice 584967 9,6 52 0 0 28
Valtice 584975 9,8 40 1 1 18
Velké Bílovice 584983 10,5 51 1 0 23
Velké Hostěrádky 584991 8,5 41 0 0 24
Velké Němčice 585009 6,6 53 0 0 16
Velké Pavlovice 585017 11,4 56 1 1 27
Vlasatice 585025 16,8 42 2 4 21
Vranovice 585033 8,9 47 1 0 21
Vrbice 585041 15,1 55 0 0 18
Zaječí 585050 12,7 60 0 0 29
Ostatní 0 58 3 0 12
Okres celkem  11,8 49 1 0 21



PZ1824_UZ PC5099_U PZ5099_UZ PCVABC_UPZVABC_UZ PCVH_U PZVH_UZ PCVKLM_U
20 31 33 21 27 38 20 34
30 12 10 28 27 44 33 20
24 35 28 23 36 55 36 13
26 14 7 23 26 53 38 23
21 25 29 29 36 54 36 17
30 21 15 18 26 55 37 20
20 25 23 32 33 38 32 25
20 22 22 27 22 53 60 13
29 33 21 37 36 51 50 12
38 23 23 38 23 31 31 23
12 31 24 19 29 54 41 23
8 31 33 22 33 58 50 17
20 32 19 27 32 49 39 21
20 46 40 31 40 38 27 27
18 27 23 35 41 44 38 14
24 24 26 29 32 49 41 21
8 47 38 35 54 53 31 9
12 23 15 18 31 55 38 18
8 33 45 28 42 47 37 17
23 22 16 25 29 46 41 21
20 31 47 20 27 49 47 17
18 17 18 43 48 43 36 7
0 33 50 0 0 33 50 33
27 26 33 23 27 39 27 35
24 24 14 22 26 44 36 21
25 20 16 27 30 46 38 22
21 22 15 17 17 55 42 26
20 33 33 20 20 53 47 18
15 30 21 25 26 57 50 18
11 25 0 31 56 56 33 13
20 27 21 29 29 45 35 25
14 33 32 33 39 48 33 14
16 25 19 38 41 36 29 20
20 38 40 45 53 41 33 14
21 24 16 27 31 48 40 16
11 29 33 26 33 55 56 17
25 18 8 16 25 55 42 18
19 22 22 11 15 69 59 20
15 25 15 33 54 46 46 21
32 31 29 28 35 47 35 15
12 27 29 67 82 27 18 3
18 24 21 26 35 57 50 11
42 15 4 19 15 62 62 13
7 37 24 25 38 56 41 15
15 22 23 21 23 37 27 40
14 26 24 29 28 49 47 20
22 39 35 16 27 61 46 14
37 24 13 37 33 46 47 11
7 28 18 21 32 62 50 15
20 38 35 22 30 67 60 7
37 20 16 13 18 51 39 29
4 25 19 46 42 41 38 13
32 21 23 32 41 50 36 16
24 19 17 17 21 56 45 21



22 38 22 17 33 62 39 15
21 27 29 20 32 61 43 18
25 27 22 35 38 46 38 14
10 21 15 29 39 40 30 27
31 24 6 27 25 59 56 12
21 20 21 15 21 59 46 22
16 26 22 22 25 42 36 28
20 22 21 23 31 51 40 20
0 18 14 18 43 65 57 6
17 36 34 25 31 44 41 29
23 24 20 23 25 45 35 30
25 18 14 48 54 41 36 8
23 33 20 21 30 48 40 27
22 26 20 26 36 62 44 10
21 23 16 40 45 43 41 13
21 15 11 45 47 39 26 9
20 26 21 29 33 45 37 21



PZVKLM_UZ PCZPS_U PZZPS_UZ PCE6_U PZE6_UZ PCE12_U PZE12_UZPCKZAM9_U
40 21 33 62 80 48 53 28
27 10 13 44 40 24 20 16
20 30 28 50 60 38 48 22
33 7 10 42 52 35 45 12
29 17 21 54 64 38 43 33
30 11 7 43 52 29 44 18
29 16 16 56 58 38 40 38
13 22 31 55 56 41 44 30
14 19 25 40 50 28 36 32
38 23 31 54 46 38 31 35
29 15 6 50 47 27 24 27
17 47 50 64 75 47 50 44
25 27 24 57 61 35 39 39
27 31 33 50 53 38 47 35
17 18 17 53 54 44 43 41
24 17 21 50 50 35 29 44
8 15 15 32 23 24 15 21
23 11 12 59 62 43 46 25
16 23 29 46 50 35 37 35
21 17 16 51 60 31 38 20
13 11 20 40 27 23 20 31
3 7 9 52 61 33 48 47
0 0 0 33 50 33 50 0
40 13 7 58 60 42 53 29
24 26 24 57 68 44 54 17
25 14 13 46 45 26 27 16
38 13 17 47 58 30 37 28
20 12 20 41 60 24 40 20
24 13 12 33 38 22 24 18
11 19 11 69 89 56 67 38
33 14 18 54 58 41 44 37
20 25 29 59 64 44 45 47
25 17 18 61 65 46 49 42
13 24 7 55 60 41 33 62
16 21 21 45 53 36 45 39
11 23 22 55 67 38 41 36
17 13 0 39 33 18 25 11
26 11 11 42 56 20 26 9
0 29 38 58 54 50 46 29
19 16 16 52 65 37 45 33
0 21 18 39 53 27 29 64
9 20 18 43 35 31 32 33
19 19 15 45 50 32 35 19
21 25 24 59 66 37 38 47
49 14 18 48 51 29 32 26
22 15 10 63 71 47 53 35
16 19 30 60 76 34 49 17
13 10 10 49 50 37 37 21
18 15 11 58 54 43 32 36
10 15 25 18 25 13 20 24
42 16 21 44 50 31 42 26
19 23 15 56 54 48 46 51
18 11 14 42 55 29 36 21
24 15 14 44 45 19 17 13



28 25 17 46 50 37 33 8
25 11 14 45 50 31 29 15
16 19 19 38 44 21 13 19
28 15 15 46 56 35 46 37
13 18 6 51 69 37 44 45
29 9 13 28 46 15 25 11
29 9 11 49 57 33 33 33
23 21 28 48 57 39 47 36
0 12 14 41 57 29 43 12
28 25 31 45 55 31 41 20
35 16 22 45 56 33 40 18
11 18 14 64 61 59 61 44
28 20 18 55 53 36 38 27
16 22 24 35 42 32 40 23
13 17 13 52 41 35 27 43
16 6 0 58 68 30 32 21
25 17 18 52 57 37 40 32



PZKZAM9_UZ PCABS_U PZABS_UZ PCMLA_U PZMLA_UZPCABSE6_UPZABSE6_UZPCMLAE6_U
33 7 0 0 0 0 0 0
13 12 20 2 0 2 3 2
28 8 8 0 0 2 4 0
14 7 12 2 5 1 2 0
43 8 7 0 0 4 7 0
26 13 19 0 0 0 0 0
37 8 9 1 1 1 2 0
24 9 13 1 0 0 0 0
32 5 11 0 0 0 0 0
31 19 38 0 0 0 0 0
29 8 12 0 0 4 6 0
50 11 8 0 0 3 0 0
41 9 10 0 0 1 2 0
33 4 7 0 0 4 7 0
41 7 7 0 0 1 1 0
47 14 21 0 0 0 0 0
38 9 8 3 0 0 0 0
31 9 8 0 0 2 4 0
47 5 3 0 0 1 3 0
21 11 12 0 0 3 5 0
40 23 13 0 0 3 0 0
55 7 6 2 0 0 0 2
0 33 0 0 0 0 0 0
20 13 7 0 0 3 0 0
20 12 10 1 0 3 4 0
16 14 14 1 2 4 4 0
31 13 15 0 0 3 2 0
27 14 13 0 0 6 7 0
24 8 12 0 0 0 0 0
33 0 0 0 0 0 0 0
39 9 8 0 1 4 5 0
49 7 7 0 0 1 1 0
41 6 6 1 0 1 2 0
67 7 7 0 0 0 0 0
47 7 6 1 3 1 0 1
37 8 4 0 0 2 0 0
17 5 8 0 0 0 0 0
15 7 7 0 0 4 4 0
46 13 0 0 0 13 0 0
32 10 13 1 0 2 3 0
71 6 0 6 12 0 0 6
38 7 6 0 0 2 0 0
8 11 12 0 0 0 0 0
45 1 0 0 0 1 0 0
29 6 6 0 0 1 1 0
32 10 9 0 0 1 3 0
22 16 8 0 0 7 5 0
13 10 7 2 0 2 0 2
36 2 0 2 4 0 0 0
35 2 0 0 0 0 0 0
26 14 18 0 0 3 5 0
42 5 0 0 0 0 0 0
27 16 18 0 0 5 5 0
0 2 3 2 0 0 0 0



11 4 6 0 0 2 0 0
29 15 18 0 0 3 4 0
22 5 3 0 0 0 0 0
46 10 7 0 0 2 2 0
44 8 19 0 0 2 6 0
17 20 17 0 0 0 0 0
32 9 4 1 1 1 0 0
42 12 12 1 0 2 1 0
29 18 0 0 0 0 0 0
21 9 14 0 0 2 3 0
20 12 9 1 1 4 3 0
50 6 4 2 4 2 0 0
30 9 8 1 0 4 3 0
24 10 13 0 0 4 7 0
45 14 13 0 0 3 4 0
21 0 0 3 0 0 0 0
33 9 9 1 0 2 2 0



PZMLAE6_UZ UC_VM DUC DMN LKN UC2549 UM UC0024
0 29 13 14 7
0 29 20 15
0 29 35 10
0 10 49 41 22
0 13 10 5
0 28 32 29 12
0 15 833 789 354
0 20 55 53 21
0 24 29 14
0 12 13 8
0 -26 15 9 3
0 17 24 8
0 59 59 58 21
0 13 11 11 3
0 32 83 71 33
0 36 40 38 15
0 17 12 21 6
0 27 18 7
0 16 41 43 13
0 164 178 140 77
0 9 20 15
0 36 27 14
0 1 1 1
0 16 16 7
0 5 53 53 25
0 33 46 42 32
0 119 69 67 24
0 25 23 34 10
0 20 31 26 11
0 16 9 7 3
1 34 105 117 41
0 20 71 71 23
0 40 366 345 117
0 10 13 14 5
2 77 85 91 32
0 35 39 12
0 20 26 11
0 45 26 18 9
0 13 11 5
0 27 37 50 19
12 15 16 9
0 32 20 9
0 25 21 15
0 34 35 39 8
0 21 87 67 26
0 26 113 94 40
0 24 33 19
0 29 33 19
0 31 25 7
0 25 35 9
0 98 51 60 27
0 61 37 35 9
0 20 16 10
0 24 28 19 11



0 27 34 5
0 38 46 16
0 39 40 46 17
0 68 81 75 27
0 1 30 33 7
0 24 22 13
0 17 104 114 36
0 15 109 97 46
0 10 10 4
0 2 26 26 9
0 86 82 75 48
0 39 38 15
0 38 45 19
0 14 46 37 15
0 94 45 38 27
0 23 14 5
0 22 3950 3804 1597



UZ0024 PCDOS PZDOS
3
9
6
13
3
8

161
9
8
5
2
1
12
3
16
8
1
3
3
44
3
6
4
12
15
11
3
5
1
18
10
48
3
15
3
3
5
2
10
4
6
11
2
12
16
8
11
3
4
14
1
7
7



4
6
8
6
5
5
13
20
5
23
8
9
10
12
4

739



Hranice tříd pro MN Hranice tříd pro PZ_U
OD DO POPIS OD DO POPIS

0 10   0 - 10 % 0 20   0 až 20 %
10 20 10 - 20 % 20 40 20 až 40 %
20 30 20 - 30 % 40 60 40 až 60 %
30 40 30 - 40 % 60 80 60 až 80 %
40 50 40 - 50 % 80 101 80 až 100 %
50 101 50 a více %



Popisy dat a ukazatelů
Identifikátor Zkrácený název
NAZEV Název
KOD Kód
EAC01 Počet ekonom. aktivních obyvatel
UC Počet uchazečů
UZ Počet uchazečů - žen
UC0017 Počet uchazečů věku 17 let a méně
UZ0017 Počet uchazečů - žen věku 17 let a méně
UC1824 Počet uchazečů věku 18-24 let
UZ1824 Počet uchazečů - žen věku 18-24 let
UC5099 Počet uchazečů věku 50 let a více
UZ5099 Počet uchazečů - žen věku 50 a více
UCVABC Počet uch. základ. stupně vzdělání
UZVABC Počet uch. žen zákl. stupně vzděl.
UCVH Počet uchazečů vyučených
UZVH Počet uchazečů - ženy vyučené
UCVKLM Počet uchazečů s maturitou
UZVKLM Počet uchazečů - ženy s maturitou
UCZPS Počet uchazečů se ZPS
UZZPS Počet uchazečů - ženy se ZPS
UCE6 Počet uchazečů - evidence nad 6 m.
UZE6 Počet uch. žen v evidenci nad 6 m.
UCE12 Počet uchazečů - evidence nad 12 m.
UZE12 Počet uch. žen v evidenci nad 12 m.
UCKZAM9 Počet uch. požadujících KZAM9
UZKZAM9 Počet uch. žen požadujících KZAM9
UCABS Počet uchazečů  - absolventů
UZABS Počet uchazečů - ženy absolventky
UCMLA Počet uchazečů mladistvých
UZMLA Počet uchazečů žen mladistvých
UCABSE6 Počet uchazečů  - absolventů nad 6m.
UZABSE6 Počet uchazečů - ženy absolv. nad 6m.
UCMLAE6 Počet uchazečů mladistvých nad 6 m.
UZMLAE6 Počet uch. žen mladistvých nad 6 m.
VMC Počet hlášených volných míst
UCE0 Počet nově evidovaných uchazečů
UCEX Počet uchazečů, kteří odešli z evidence
EAZ01 Počet ekonom. aktivních obyvatel - žen
UCDOS Počet dosažitelných uchazečů
UZDOS Počet dosažitelných uchazečů - žen
UCDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
UZDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
MN Míra nezaměstnanosti [%]
PZ_U Podíl žen [%]
PC0017_U Podíl věku 17 let a méně [%]
PZ0017_UZ Podíl žen věku 17 let a méně [%]
PC1824_U Podíl věku 18 - 24 let [%]
PZ1824_UZ Podíl žen věku 18 - 24 let [%]
PC5099_U Podíl věku 50 let a více [%]
PZ5099_UZ Podíl žen věku 50 let a více [%]
PCVABC_U Podíl uch. se základ. stupněm vzd. [%]
PZVABC_UZ Podíl žen se zákl. stupněm vzd. [%]
PCVH_U Podíl vyučených [%]
PZVH_UZ Podíl žen vyučených [%]



PCVKLM_U Podíl uchazečů s maturitou [%]
PZVKLM_UZ Podíl žen s maturitou [%]
PCZPS_U Podíl uchazečů se ZPS [%]
PZZPS_UZ Podíl žen se ZPS [%]
PCE6_U Podíl evidovaných nad 6 měs. [%]
PZE6_UZ Podíl žen evidovaných nad 6 m. [%]
PCE12_U Podíl evidovaných nad 12 m. [%]
PZE12_UZ Podíl žen evidovaných nad 12 m. [%]
PCKZAM9_U Podíl uchazečů požadujících KZAM9 [%]
PZKZAM9_UZPodíl žen požadujících KZAM9 [%]
PCABS_U Podíl absolventů [%]
PZABS_UZ Podíl žen absolventek [%]
PCMLA_U Podíl mladistvých [%]
PZMLA_UZ Podíl žen mladistvých [%]
PCABSE6_U Podíl absolventů evid. nad 6 m. [%]
PZABSE6_UZPodíl žen absolv. evid. nad 6 m. [%]
PCMLAE6_U Podíl mladistvých evid. nad 6 m. [%]
PZMLAE6_UZPodíl žen mladistvých evid. nad 6 m. [%]
UC_VM Počet uchazečů na 1 volné místo
DUC Vývoj počtu uchazečů za období [%]
DMN Vývoj míry nezam. za období [%]
LKN Lokaliz. kvoc. nezaměstnanosti
UC2549 Počet uchazečů věku 25-49 let
UM Počet uchazečů - mužů
UC0024 Počet uchazečů věku 24 let a méně
UZ0024 Počet žen věku 24 let a méně
SUMAUC Celkový počet uchazečů v okrese
SUMAEAC01 Celkový počet ekon.aktivních v okrese
PCDOS Podíl dosažitelných uchazečů  [%]
PZDOS Podíl dosažitelných uchazečů - žen  [%]



Název
Název obce nebo městské části
Identifikátor obce nebo městské části (dle UIR-ADR)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9 - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet hlášených volných pracovních míst
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel - ženy
Počet dosažitelných uchazečů
Počet dosažitelných uchazečů -  žen
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
Míra nezaměstnanosti [%]
Podíl žen na celkovém počtu uchazečů o zaměstnání [%]
Podíl věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl žen věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl žen věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl žen věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl uchazečů se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl žen se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl vyučených [%]
Podíl žen vyučených [%]



Podíl uchazečů s maturitou [%]
Podíl žen s maturitou [%]
Podíl uchazečů se ZPS [%]
Podíl žen se ZPS [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl uchazečů požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl žen požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl absolventů [%]
Podíl žen absolventek [%]
Podíl mladistvých [%]
Podíl žen mladistvých [%]
Podíl absolventů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen absolventek evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Počet uchazečů na 1 volné místo
Vývoj počtu uchazečů v období od-do [%]
Vývoj míry nezaměstnanosti v období od-do [%]
Lokalizační kvocient nezaměstnanosti
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 25 - 49 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - muži
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 24 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně věk 24 let a méně
Celkový počet evidovaných uchazečů o zaměstnání v okrese
Celkový počet ekonomicky aktivních obyvatel v okrese
Podíl dosažitelných uchazečů z celkového počtu uchazečů
Podíl dosažitelných uchazečů-žen z celkového počtu uchazečů-žen



Způsob výpočtu

Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 18-24 let) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : se ZPS (alespoň jedna z kategorií ZPS)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující na 1. místě zaměstnání ze skupiny KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena  a současně absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet hlášených volných pracovních míst podle fyzického místa pracoviště
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)

100*UCDOS/EAC01
100*UZDOS/EAZ01
100*UC/EAC01
100*UZ/UC
100*UC0017/UC
100*UZ0017/UZ
100*UC1824/UC
100*UZ1824/UZ
100*UC5099/UC
100*UZ5099/UZ
100*UCVABC/UC
100*UZVABC/UZ
100*UCVH/UC
100*UZVH/UZ



100*UCVKLM/UC
100*UZVKLM/UZ
100*UCZPS/UC
100*UZZPS/UZ
100*UCE6/UC
100*UZE6/UZ
100*UCE12/UC
100*UZE12/UZ
100* UCKZAM9/UC
100* UZKZAM9/UZ
100*UCABS/UC
100*UZABS/UZ
100*UCMLA/UC
100*UZMLA/UZ
100* UCABSE6/UC
100* UZABSE6/UZ
100* UCMLAE6/UC
100* UZMLAE6/UZ
UC/VMC
100*UCt+1/UCt-100
100*MNt+1/MNt-100
(UC/SUMAUC)/(EAC01/SUMAEAC01)
UC-UC0017-UC1824-UC5099
UC-UZ
UC0017+UC1824
UZ0017+UZ1824
SUMA(UC)
SUMA(EAC01)
100*UCDOS/UC
100*UZDOS/UZ



Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena


